
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML1816/01/PS/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 

Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání: 
 Dominik Černý, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: cerny.d@kr-ustecky.cz / 475 657 352 
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Jaroslav Dubský 
Sídlo:        Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň     
Zastoupený:       Jaroslavem Dubským 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Jaroslav Dubský        
E-mail/telefon:      dps.dubsky@post.cz / +420 720 953 933 
IČO: 04794621 
DIČ: CZ7412232454  
Bank. spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:           115-2157650297/0100 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 
 



 

 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy ze dne 30. 4. 2020 na akci: „SŠ 
pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice, p.o. – oprava střechy objektu Dětského 
domova“ takto:  

 
 

III. 
Odměna a platební podmínky 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 
 
1. Původní cena za řádné splnění závazku ve výši 49 800,00 Kč (slovy: 

čtyřicetdevěttisícosmset korun českých) bez DPH a 60 258,00 Kč (slovy: 
šedesáttisícdvěstěpadesátosm korun českých) s  21 % DPH.  

2. Dodatek č. 1 činí 132 799,00 Kč (slovy: jednostotřicetdvatisícsedmsetdevadesátdevět 
korun českých) bez DPH a 160 686,79 Kč (slovy: jednostošedesáttisíc 
šestsetosmdesátšest korun českých a sedmdesátdevět haléře) s 21 % DPH. 

3. Nová cena za řádné splnění závazku ve výši  182 599,00 Kč (slovy: 
jednostoosmdesátdvatisícpětsetdevadesátdevět korun českých) bez DPH a 220 944,79 
Kč (slovy: dvěstědvacettisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých a sedmdesátdevět 
haléře) s  21 % DPH.  
 
Vzhledem k provádění nutných změn došlo k prodloužení termínu realizace stavby oproti 
původnímu předpokladu o 8 týdnů. 
 
Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/046801/2020/INV/VZ-
INV/0046/TDS,BOZP s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice, p.o. – 
oprav střechy objektu Dětského domova“ uvedené v nabídce příkazníka a navýšení dle 
vzájemné dohody zúčastněných stran v souladu s článkem 10.3 Směrnice S-09/2018. 

 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 23. 07. 2020               
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      Jaroslav Dubský 
Ing. Pavla Svítilová    Jednatel    
vedoucí odboru investičního     
 
 
 
 
 


